גיליון מס' 22, תשרי תש"ע, ספטמבר 2009

מושיטים יד לשחרור גלעד שליט
מאת: גילי ניצן, יועץ הסברה - קרן של"ם

גלעד שחרור בנושא לומר מה יש שכלי פיגור עם לאנשים "גם
את הממחישה יצירתית בדרך זאת לעשות החליטו והם שליט,
כמות הימים הבלתי מוסברת שגלעד נמצא בשבי. את מה שלנו כל

כך קשה לקלוט - את הזמן - הם הצליחו להעביר במראה

באוניברסיטאות ובמכללות המוכרות על ידי המל"ג.
היקף הסיוע:

7,000 ש"ח לתואר שני, 10,000 ש"ח לתואר שלישי, למחקרים האחרים – גובה המענק ייקבע
על ידי ועדת המחקר של הקרן לאחר בחינת הבקשה.

מועדי הגשה:
פעמיים בשנה, עד היום האחרון של חודש מרס או חודש ספטמבר.

www.kshalem.org.il פרטים באתר הקרן

תוכנית ההשתלמויות של קרן של"ם
לשנת תש"ע 2010-2009

עכשיו באתר הקרן:
ממני ריבה מוסקל - מנכ"ל קרן של"ם

כרטיס זה הינו פרי יצירתם של אנשים בעלי צרכים מיוחדים ממע"ש רחובות

שנה טובה ומבורכת,
שנה שבה יתממשו כל תוכניותינו לטובה.

לכל ידידי קרן של"ם

מאחלים: צוות קרן של"ם וההנהלה